
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25 марта 2025 г.                                                                                       № 364 
 

О проведении капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах 
 

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь региональной программой капитального ремонта 

общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства 

Архангельской области № 152-пп от 22 апреля 2014 года, уставом Котласского 

муниципального округа Архангельской области,    п о с т а н о в л я ю: 

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных по адресу: Архангельская область, Котласский 

муниципальный округ, рп. Шипицыно, ул. Ломоносова, д. 8, ул. П. Кожина,         

д. 35, корп. 1, собственники помещений, в которых формируют фонд 

капитального ремонта на счете регионального оператора и не приняли 

решение о проведении капитального ремонта общего имущества,                                    

в соответствии с региональной программой капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства 

Архангельской области  № 152-пп от 22 апреля 2014 года и предложениями 

регионального оператора – некоммерческой организации «Фонд капитального 

ремонта многоквартирных домов Архангельской области» в сроки, 

установленные региональной программой. 

2. Отделу энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Управления 

имущественно-хозяйственного комплекса администрации Котласского 

муниципального округа Архангельской области уведомить всех 

собственников помещений в многоквартирных домах, указанных в пункте 1 

настоящего постановления о принятом решении. 

 

 

 

 



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит 

размещению на официальном сайте Котласского муниципального округа 

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 
 

 

 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования                                      В.А. Манаков 
 

 

 

 

 

 

Рогачевская Т.В., 

(81837) 2-12-03 


